Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2021 № 586

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения и территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки непосредственных результатов муниципальной
программы
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 09.02.2021 № 401), следующее изменение:

1.1. Строки «Мероприятие 4.1.2», «Мероприятие 4.1.9» приложения № 1
к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный
текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

Приложение к постановлению
администрации города Благовещенска
от № 5 8 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Мероприятие
4.1.2

Реализация мероприятий
планов социального
развития центров
экономического роста
субъектов Российской
Федерации, входящих в
состав Дальневосточного
федерального округа

Администраци
я города
Благовещенска
в лице

Техническая готовность участков NN
8,9 объекта "Берегоукрепление и
реконструкция набережной р. Амур, г.
Благовещенск"

% 10 100

управления
архитектуры и
градостроител
ьства, МУ
"ГУКС"

Техническая готовность объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(1 очередь 1 пускового комплекса
участка N 5 в составе 3-го этапа
строительства объекта)"

% 0,08

Уровень финансового обеспечения
работ по строительству объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(1 очередь 1 пускового комплекса
участка N 5 в составе 3-го этапа
строительства объекта)" (в т. ч.
авансирование)

% 100

Мероприятие
4.1.9

Капитальные вложения в
объекты муниципальной
собственности
(берегоукрепление и
реконструкция
набережной р. Амур, г.
Благовещенск (4-й этап
строительства: 1 пусковой
комплекс, 2 пусковой
комплекс, 3 пусковой
комплекс (участок N 10)),
завершение строительства
2 очереди 1 пускового
комплекса участка N 5 , 2
пускового комплекса
участка N 5 и участка N 6
в составе 3-го этапа
строительства объекта)

Администраци
я города
Благовещенска
в лице
управления

Техническая готовность объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(4-й этап строительства: 2 пусковой
комплекс (участок N 10))"

% 6,7 51,9 100 100

архитектуры и
градостроител
ьства, МУ
"ГУКС"

Техническая готовность объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(4-й этап строительства: 1 пусковой
комплекс, 3 пусковой комплекс
(участок N 10))”

% 0,03 13,9 14,3 100

Уровень финансового обеспечения
работ по строительству объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(4-й этап строительства: 1 пусковой
комплекс, 3 пусковой комплекс
(участок N 10))" (в т. ч. авансирование)

% 100

Техническая готовность объекта
"Берегоукрепление и реконструкция
набережной р. Амур, г. Благовещенск
(завершение строительства 2 очереди 1
пускового комплекса участка N 5 , 2
пускового комплекса участка N 5 и
участка N 6 в составе 3-го этапа
строительства объекта)"

Наличие муниципального контракта
(договора) на осуществление
авторского надзора за строительством
объекта «Берегоукрепление и
реконструкция набережной р. Амур, г.
Благовещенск» (завершение
строительства 1 очереди 1 пускового
комплекса участка № 5, 2 очереди 1
пускового комплекса участка № 5, 2
пускового комплекса участка № 5 и
участка № 6 в составе 3-го этапа
строительства объекта)

4,4 8,7 13 100

1